



LUND INNER WHEEL CLUB	President	Sekreterare	Klubbmästare	v. Klubbmästare
Distrikt 239	Ann Persson	Britten Hovstadius	Birgitta Arlock	Anita Brandt
Sverige	Bantorget 3	Winstrupsgatan 5	Per Henrik Lings väg 5	Idrottsgatan 5
	222 29 LUND	222 22 LUND	224 65 LUND	222 29 LUND
	046 – 211 16 11	0708 86 44 83	046-14 68 42	046 – 587 65
	0736 44 16 11			0708 20 87 59
	ann@setton.se	britten@hovstadius.com		anitabrandt@hotmail.com

Årets motto 2018-2019: *Empower and Evolve* IIW President Chris Kirby, Australien

Månadsbrev 8

Kallelse till MÅNADSMÖTE

Nu är det dags för 2019-års andra IW-möte

TORSDAGEN DEN 7 FEBRUARI 2019 KLOCKAN 19 på Grand Hotel.

Innehållet denna kväll består av två programpunkter förutom att vi har en del klubbärenden.

Vi börjar med några klubbärenden,

I mars är det dags för distriktsmöte i Staffanstorps (9/3), du kan anmäla ditt deltagande på vårt möte.

Lördagen den 16/2 kommer det att hållas en **påbyggnadskurs i IW-kunskap**. Du kommer att få en

inbjudan till den, men du kan också anmäla dig på mötet. Inbjudan till vänskapsmöte i Dalarna.

På mötet får vi **besök av distriktspresidenten**, som känner att hon är på hemmaplan.

Gertie Stenkula kommer att prata om Inner Wheel och våra projekt.

Därefter får vi ta del av **Monica van der Pals'** ämne för kvällen. "Glädje i rörelse – träning är medicin".

Monica är Leg. Fysioterapeut/Sjukgymnast, utbildad vid Lunds Universitet och Mindfulnesslärare,

utbildad av Center for Mindfulness in Medicine, Health Care and Society, University of Massachusetts

Medical School. På hennes hemsida kan man läsa bl.a. *Fokus ligger på det friska i den hela människan.*

Hennes förmåga att förstärka både fysisk, psykisk och social hälsa liksom tron på den egna förmågan

att ta hand om sig själv på ett klokt och positivt sätt.

Hon har skrivit boken "Glädje i rörelse", som du kan köpa på mötet.

Supé 220 kr (OBS att avgiften är höjd från 2019) inkl. vatten/lättöl samt kaffe och chokladbit.

Kontant betalning – jämna pengar. (Svårt om alla kommer med 500-kr-sedel) Vin 80 kr/glas.

ROLIGT OM VI BLIR MÅNGA PÅ DETTA KLUBBMÖTE! SENAST VAR VI 38 stycken medlemmar!!!

Anmälan till Birgitta Arlock på telefon 046-14 68 42 säkrast månd den 4 febr. (kl. 16 – 18) eller

tisd den 5 febr. (kl. 10 -12) eller till **Anita Brandt** med mejl senast tisd 5 febr. kl.12:

anitabrandt@hotmail.com Om du väljer mejl-anmälan: Vänta på bekräftelse!

(Om du inte får bekräftelse: Ring Birgitta). Bindande anmälan.

VARMT VÄLKOMMEN!

TAG GÄRNA MED GÄSTER!

NAMNBRICKAN glömmet du väl inte?

Britten Hovstadius / KLUBBSEKRETERARE

Ann Persson / KLUBBPRESIDENT

PÅ NÄSTA SIDA KAN DU LÄSA OM VAD SOM HÄNDE PÅ FÖRRA KLUBBMÖTET, 10 JANUARI

OM DU HAR FÖR AVSIKT ATT INTE LÄNGRE VARA KVAR SOM MEDLEM I INNER WHEEL:
Skriv ett mejl eller ett brev till sekreteraren om ditt utträde före 31 mars (annars måste du betala för nästa verksamhetsår)

Britten Hovstadius Winstrupsgatan 5, 222 22 Lund britten@hovstadius.com

KLUBBMÖTET DEN 10 JANUARI – INNER WHEEL-DAGEN var mycket välbesökt.

Vi var 38 medlemmar som kom till Grand denna torsdagskväll. När alla väl hade fått en plats vid de två långborden, hälsade klubbpresident Ann oss hjärtligt välkomna. Ett speciellt välkomnande fick Göran Bexell, kvällens föredragshållare.

Ann tände ljuset för alla kvinnor i världen just denna dag, då vi firade den internationella IW-dagen i Sverige och ute i världen.

Först skulle vi klara av klubbärenden **1.** Ann berättade att hon skickat födelsedagskort till medlemmar som fyllt jämnt och fått tackkort från dessa. Tackkort har vi också fått från våra "något äldre" medlemmar, som även i år har blivit uppvaktade med en blomma inför julen. **2.** Till styrelsen har inkommit material, så att vår klubb kan rösta på de ledamöter som blivit nominerade till den *internationella Boarden*. Mötet godkände att styrelsen väljer vilka som vår klubb kommer att rösta på och informerar på nästa möte.

3. Många medlemmar hade tagit med sig *böcker*, som såldes under kvällen. Styrelsen föreslog att pengarna som kom in på försäljningen kunde sparas till ett senare tillfälle, ex till något trevligt till klubbens 60-årsjubileum om några år. *Mötet godkände detta förslag.* (Försäljningen inbringade 500 kr). **4.** Kerstin/ kassören *redogjorde för lotteripengarna* som kom in under Luciafesten. Det såldes lotter för 11 360 kr. (Alla lotter blev inte sålda) *Mötet godkände styrelsens förslag att skänka till a) Barnkliniken i Lund/ lokalt bidrag b) Ronald Mc Donald Barnfond c) Tullverkets Narkotikasökhundar.* (Kerstin berättade att dessa hundar gör stor nytta även efter sin "pensionering". Då används de vid tullen för att nosa upp illegala kött-transporter). **5.** Kerstin redogjorde också i stora drag för det *swish-avtal* vi har erbjudits och antagit. Ett bra avtal, där vi slipper startavgift. Det kommer att kosta 25 kr/mån och 2 kr/avisering. Men fortfarande kan du betala på månadmötet med kontanter- men i jämna pengar. **6.** *Tidigareläggande av våra klubbmöten* till nästa år. Vi ska försöka med att redan i vår på försök börja något möte klockan 18.30. Ingen hade något emot tidigareläggande **7.** Uppmaning från Internationella IW att vi ska använda vår logga på rätt sätt. Den får inte ändras till färg eller form. **8.** a) Vi har ingen *nominering* till distriktet. b) Till SIWR (Svenska IW-rådet) kvarstår endast en nominering och då blir det inga alternativ att rösta på. (gäller vice rådsresident och sekreterare). **9** *informerades om European Rally i Rotterdam* i september och möte i *Vilnius i maj*. **10.** *Klubbades* att de av våra medlemmar som önskar delta i distriktsmötet i Staffanatorp den 9 mars, kan göra det och få bidrag med 150 kr.

Under kvällen cirkulerade en lista där alla medlemmar kunde skriva vem som tagit in dem i klubben och vem de ev. hade tagit med. (*Listan tas med nästa gång också.*)

Efter middagen, som bestod av en välsmakande laxrätt var det dags att lämna över ord och bild till Göran Bexell, rektor emeritus vid **Lunds universitet**.

På sidan 3 kan du läsa ett referat av Göran Bexells resumé.

Göran Bexell gör en resumé av Lunds Universitets 350-års jubileum.

Under en halvtimme fick vi lyssna på hur LU 350-jubileumsåret summerades. Detta jubileum var en stor händelse. Vi fick veta att Universitetet har ca 8000 anställda och ca 40 000 studenter. Lund har som vi vet en lång historia med början vid Uppåkra ca år 400. Staden Lund grundades 990, blev tidigt biskopssäte. Katedralskolan grundades redan 1085, Nordens äldsta skola. Lund blev tidigt centrum för studier.

År 2011 började man att planera för 350-års jubileet av grundandet av Lunds Universitet. Drottning Hedvig Eleonora signerade och förklarade att det skulle grundas, 1666.

Varför skulle man då fira? Universitet innebär 350 års akademisk utbildning, 350 års forskning och universitetet är en 350 års kultur- och samhällsbärande institution.

Aktiviteterna skulle präglas av allvar och humor; lätthet och tyngd. Redan 2011 utarbetas förslagen och man har en 5-år-före-fest på AF för ca 800 personer.

Firandet börjar 19 december 2016 med stort fyrverkeri och avslutades med stor fest den 28 januari 2018 (Karl-dagen).

I julgranen på Stortorget hängdes upp loggan för jubileet i december 2016. (De lägst placerade försvann ganska snabbt). Kungäppet kom till invigningen. Skissernas museum återinvigdes. Man hade utarbetat 400 programpunkter och det skulle vara något för alla. 90 % var för allmänheten. Jubileumsmusik framfördes, det var kulturveckor, vetenskapsveckor. Utställningar bl.a. Hasse & Tage på Kulturen. Man gav ut ett frimärke och flera böcker publicerades, bl a "Peder Winstrup". Redan före jubileet blev han den mest betittade personen från Lund.

Man ville göra universitetet mer öppet för omvärlden. 20 000 visningar av inspelade föreläsningar och mycket, mycket mer fick vi höra om.

Många av målen uppfylldes, var femte svensk kände till att universitetet hade jubileum. Mediebilderna höll hög standard.

Avslutningsvis: Nästa 350 år? Vart är vi på väg? Studenterna är framtiden!

Ann tackade Göran Bexell för en trevlig resumé av firandet av Lunds Universitets, 350 år. Hon tackade också alla som kommit denna kväll och blåste ut ljuset.

Britten Hovstadius